[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  03.03.2010 г.
  №
8

            с. Воробьевка
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 22.05.2007 г. № 75 «О предельных размерах земельных участков предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности Воробьевского муниципального района и земель, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии со статьей 33 Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137–ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской  Федерации», Федеральным законом от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :
1. Внести в Решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 22.05.2007 г. № 75 «О предельных размерах земельных участков предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности Воробьевского муниципального района и земель, государственная собственность на которые не разграничена», следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2.  слова: «Для ведения личного подсобного хозяйства:

- минимальные: в черте административного центра Воробьевского муниципального района с.Воробьевка – 0,02 гектара,»

заменить словами «Для ведения личного подсобного хозяйства:

- минимальные: в черте административного центра Воробьевского муниципального района с.Воробьевка – 0,01 гектара,»
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Воробьёвского

муниципального района

В.А. Ласуков